[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 марта 2019 года

      № 33
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы от 28.02.2019 № 12 «О назначении даты проведения Отчета Главы городского округа города Переславля-Залесского о результатах своей деятельности и деятельности Администрации города Переславля-Залесского за 2018 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Переславль-Залесской городской Думой»

В соответствии с Уставом города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Переславль-Залесской городской Думы от 28.02.2019 № 12 «О назначении даты проведения Отчета Главы городского округа города Переславля-Залесского о результатах своей деятельности и деятельности Администрации города Переславля-Залесского за 2018 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Переславль-Залесской городской Думой» следующие изменения:

в пункте 1 слова «на 25 апреля 2019 года в 14.00 часов» заменить словами «на 23 апреля 2019 года в 14.00 часов».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет.

3. Направить настоящее решение Главе городского округа города Переславля-Залесского.

Председатель Переславль-Залесской

городской Думы

С.В. Корниенко